
Parenteel van Marten Theuwes Lintvelt [Quma0403200]

I Marten Theuwes Lintvelt [Quma0403200] is geboren in 1670. 
Notitie bij Marten: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.
Marten trouwde, 21 of 22 jaar oud, in 1692 in Zutphen met Hendersken Koelman 
[Quma0403300], 20 of 21 jaar oud. Hendersken is geboren in 1671, dochter van Jan 
Luicken Koelman [QuMa0806600] en Jenneken Jansen Klein [QuMa0806700]. 

Kinderen van Marten en Hendersken:

1 Jenneke Lintvelt [Quma0403201], geboren in 1690. Volgt II-a.
2 Peternel Lintvelt [Quma0403201], geboren in 1693 in Zutphen.
3 Peternelle Lintvelt [Quma0403201], geboren in 1697 in Zutphen.
4 Jan Lintvelt [QuMa0201600], gedoopt op 15 januari 1699 in Zutphen. Volgt II-b.

II-a Jenneke Lintvelt [Quma0403201] is geboren in 1690, dochter van Marten Theuwes 
Lintvelt [Quma0403200] (zie I) en Hendersken Koelman [Quma0403300]. Jenneke 
trouwde met Willem Sanders. Willem is geboren in 1690. 

Kind van Jenneke en Willem:

1 Megtelina Sanders [Quma0403202], geboren op 30 september 1722 in Zutphen.

II-b Jan Lintvelt [QuMa0201600], zoon van Marten Theuwes Lintvelt [Quma0403200] 
(zie I) en Hendersken Koelman [Quma0403300]. Hij is gedoopt op 15 januari 1699 in 
Zutphen. Jan is overleden vóór 1736 in Zutphen, ten hoogste 37 jaar oud. 
Notitie bij Jan: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.
Jan trouwde, 22 jaar oud, op 25 mei 1721 in Zutphen met Catharina Gerritsen 
Kranenburg [QuMa0201700], 20 of 21 jaar oud. Catharina is geboren in 1700. 
Catharina is overleden na 1736, minstens 36 jaar oud. 

Kinderen van Jan en Catharina:

1 Gerrit Martens Lintvelt [QuMa0201601], geboren op 27 februari 1722 in Zutphen.
2 Fenneken Lintvelt [QuMa0201601], geboren op 25 april 1723 in Zutphen.
3 Jan Lintvelt [Quma0100800], gedoopt op 5 maart 1727 in Zutphen. Volgt III.
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4 Willem Lintvelt [QuMa0201601], geboren op 31 oktober 1728 in Zutphen.
5 Janna Catrina Lintvelt [QuMa0201601], geboren op 18 november 1732.

III Jan Lintvelt [Quma0100800], zoon van Jan Lintvelt [QuMa0201600] (zie II-b) en 
Catharina Gerritsen Kranenburg [QuMa0201700]. Hij is gedoopt op 5 maart 1727 in 
Zutphen. Jan is overleden op 30 december 1782 in Zutphen, 55 jaar oud. 
Notitie bij Jan: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.
Jan trouwde, 28 jaar oud, op 25 mei 1755 in Zutphen met Gardina Wesselink 
[Quma0100900], 23 jaar oud. Gardina is geboren op 20 januari 1732 in Vorden, dochter 
van Henderik Gerritsen Wesselink [QuMa0201800] en Derksken Harmsen Hekink 
[QuMa0201900]. Gardina is overleden op 14 december 1780, 48 jaar oud. 

Kinderen van Jan en Gardina:

1 Johanna Lintvelt [Quma0100801], geboren op 31 januari 1756 in Zutphen. Volgt 
IV-a.
2 Hendrik Lintvelt [Quma0100801], geboren op 31 maart 1757.

Beroep:
bedelaar

3 Anna Catharina Lintvelt [Quma0100801], geboren op 30 maart 1760. Volgt IV-b.
4 Gerrit Willem Lintvelt [Quma0100801]. Hij is gedoopt op 26 oktober 1762 in 
Zutphen. Gerrit is overleden op 18 oktober 1764 in Zutphen, 1 jaar oud. 
5 Gerrit Willem Lintvelt [Quma0100801], geboren op 24 april 1765 in Zutphen. 
Volgt IV-c.
6 Jan Dirk Lintvelt [Quma0100801], geboren op 1 juli 1768. Volgt IV-d.
7 Hermanus Lintvelt [Quma0100801], gedoopt op 8 augustus 1770 in Zutphen. 
Volgt IV-e.
8 Marten Lintvelt [QuMa0050400], geboren op 10 april 1774 in Zutphen. Volgt IV-f.

IV-a Johanna Lintvelt [Quma0100801] is geboren op 31 januari 1756 in Zutphen, 
dochter van Jan Lintvelt [Quma0100800] (zie III) en Gardina Wesselink [Quma0100900]. 
Johanna is overleden op 2 september 1827 in Zutphen, 71 jaar oud. Johanna:
(1) trouwde met Sijbrand Postma. Sijbrand is geboren in Zutphen. 
(2) trouwde met Gabriel Van Dielen. Gabriel is geboren in Zutphen. 
(3) trouwde, 32 jaar oud, op 10 februari 1788 in Amsterdam met Frederik Willemse 
Muren, 39 of 40 jaar oud. Frederik is geboren in 1748 in Zutphen. Frederik is overleden 
op 12 november 1794 in Amsterdam, 45 of 46 jaar oud. 

Beroep:
beurtschipper

Kinderen van Johanna en Frederik:

1 Willem Mur [Quma0100802]. Hij is gedoopt op 14 november 1788 in Amsterdam.
2 Joanna Maria Mur [Quma0100802], geboren in 1792 in Amsterdam.
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IV-b Anna Catharina Lintvelt [Quma0100801] is geboren op 30 maart 1760, dochter 
van Jan Lintvelt [Quma0100800] (zie III) en Gardina Wesselink [Quma0100900]. Anna is 
overleden op 23 april 1839, 79 jaar oud. Anna trouwde met Pieter Hart. 

IV-c Gerrit Willem Lintvelt [Quma0100801] is geboren op 24 april 1765 in Zutphen, 
zoon van Jan Lintvelt [Quma0100800] (zie III) en Gardina Wesselink [Quma0100900]. 
Gerrit is overleden op 28 juli 1819 in Zutphen, 54 jaar oud. 

Beroep:
turfmeter

Gerrit trouwde met Jacobjen Bleumink. Jacobjen is geboren in Zutphen. 

Kinderen van Gerrit en Jacobjen:

1 Evert Lintvelt [Quma0100802].
2 Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100802].
3 Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100802].
4 Grietjen Lintvelt [Quma0100802].
5 Johanna Wilhelmina Lintvelt [Quma0100802].

IV-d Jan Dirk Lintvelt [Quma0100801] is geboren op 1 juli 1768, zoon van Jan Lintvelt 
[Quma0100800] (zie III) en Gardina Wesselink [Quma0100900]. Jan is overleden op 3 
december 1840, 72 jaar oud. 
Notitie bij Jan: Ook genaamd: Johannes Lintvelt van Leeuwarden
Jan trouwde met Marijke Maria Frens. 

Kinderen van Jan en Marijke:

1 Hendrik Lintvelt [Quma0100802], geboren in 1794.
2 Anna Catharina Lintvelt [Quma0100802], geboren op 22 juni 1796. Anna is 
overleden op 18 oktober 1802, 6 jaar oud. 
3 Pieternella Lintvelt [Quma0100802], geboren op 24 maart 1798.
4 Jan Lintvelt [Quma0100802], geboren op 19 december 1799. Volgt V-a.
5 Hermanus Lintvelt [Quma0100802], geboren op 8 februari 1802 in Zutphen. 
Volgt V-b.
6 Maria Lintvelt [Quma0100802], geboren op 20 november 1804 in Zutphen. Volgt 
V-c.
7 Gerdina Lintvelt [Quma0100802], geboren op 26 mei 1807.
8 Johanna Lintvelt [Quma0100802], geboren op 13 september 1809.
9 Derkjen Lintvelt [Quma0100802], geboren op 3 december 1813.

IV-e Hermanus Lintvelt [Quma0100801], zoon van Jan Lintvelt [Quma0100800] (zie III) 
en Gardina Wesselink [Quma0100900]. Hij is gedoopt op 8 augustus 1770 in Zutphen. 
Hermanus is overleden op 13 juni 1848 in Amsterdam, 77 jaar oud. 

Beroepen:
schutter (Hij diende vanaf 1795 tot 15-08-1799 als schutter in het leger van Amsterdam 
en ontving op 16-08-1799 zijn eervolle ontslag van Kolonel Hendrik van Blomberg.)
zilversmid (Hij verwierf zijn meestertekens van Goud- en Zilversmid in Amsterdam, 
alwaar hij tot 1833 zijn beroep heeft uitgeoefend.
Op 13-04-1797 legde hij de Poorter Eed ( de eed van trouw) af en op 16 april 1797 
legde hij de eed van Goud- en Zilversmid af.)
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Hermanus trouwde met Swaantje Karsen. Swaantje is geboren op 8 maart 1772 in 
Amsterdam, dochter van Abraham Karsen en Femmetje Hankamp. Swaantje is 
overleden op 6 augustus 1840, 68 jaar oud. 

Kinderen van Hermanus en Swaantje:

1 Abram Lintvelt [Quma0100802], geboren op 10 december 1797 in Amsterdam.
2 Alida Gerrardina Lintvelt [Quma0100802], geboren op 31 januari 1799 in 
Amsterdam. Alida is overleden op 26 oktober 1882, 83 jaar oud. 
3 Jan Abram Lintvelt [Quma0100802], geboren op 7 november 1801 in 
Amsterdam. Volgt V-d.
4 Hermanus Lintvelt [Quma0100802], geboren op 11 november 1803 in 
Amsterdam. Volgt V-e.
5 Hendrik Lintvelt [Quma0100802], geboren op 24 augustus 1805 in Amsterdam. 
Volgt V-f.
6 Sophia Elisabeth Lintvelt [Quma0100802], geboren op 2 november 1808 in 
Amsterdam. Volgt V-g.
7 Johanna Lintvelt [Quma0100802], geboren in 1812.

IV-f Marten Lintvelt [QuMa0050400] is geboren op 10 april 1774 in Zutphen, zoon van 
Jan Lintvelt [Quma0100800] (zie III) en Gardina Wesselink [Quma0100900]. Marten is 
overleden op 6 mei 1860 in Zutphen, 86 jaar oud. 
Notitie bij Marten: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.
Marten trouwde, 31 jaar oud, op 28 januari 1806 in Zutphen met Adriana Berendina 
Leuneker [QuMa0050500], 19 jaar oud. Adriana is geboren op 6 april 1786, dochter van 
Harmen Leuneker [Quma0101000] en Berendina Hamer [Quma0101100]. Adriana is 
overleden op 3 december 1868, 82 jaar oud. 

Kinderen van Marten en Adriana:

1 Johanna Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 28 juni 1806. Volgt V-h.
2 Harmen Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 5 juni 1809. Harmen is overleden 
op 10 juni 1888, 79 jaar oud. 
3 Gerrit Willem Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 22 februari 1811. Volgt V-i.
4 Beredina Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 25 januari 1813.
5 Maria Barta Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 17 november 1815. Volgt V-j.
6 Doodgeboren Kind Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 7 juni 1818.
7 Steventjen Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 25 juli 1819. Volgt V-k.
8 Pietronella Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 27 november 1821. Pietronella 
is overleden op 5 januari 1822, 1 maand oud. 
9 Doodgeboren Kind Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 1 december 1822.
10 Pietronella Lintvelt [QuMa0050401], geboren op 28 januari 1824. Pietronella is 
overleden op 7 december 1827, 3 jaar oud. 
11 Jan Lintvelt [QuMa0025200], geboren op 19 september 1826 in Zutphen. Volgt 
V-l.

Page 4 of 28Parenteel van Marten Theuwes Lintvelt [Quma0403200]

18-6-2023file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1687071512/aldfaertmp.html



V-a Jan Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 19 december 1799, zoon van Jan Dirk 
Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-d) en Marijke Maria Frens. Jan is overleden op 15 juni 
1847, 47 jaar oud. Jan trouwde met Jantien Poll. Jantien is geboren in 1803 in 
Groningen. 

V-b Hermanus Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 8 februari 1802 in Zutphen, zoon 
van Jan Dirk Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-d) en Marijke Maria Frens. Hermanus is 
overleden op 22 mei 1861, 59 jaar oud. Hermanus trouwde, 28 jaar oud, op 4 augustus 
1830 in Zutphen met Johanna Hinnen, 28 jaar oud. Johanna is geboren op 11 februari 
1802 in Almelo. Johanna is overleden op 1 januari 1877, 74 jaar oud. 

Kinderen van Hermanus en Johanna:

1 Jan Derk Lintvelt [Quma0100803], geboren op 22 oktober 1830.
2 Albertus Lintvelt [Quma0100803], geboren op 22 oktober 1832.
3 Johanna Berendina Lintvelt [Quma0100803], geboren op 25 oktober 1834 in 
Zutphen. Volgt VI-a.
4 Maria Lintvelt [Quma0100803], geboren op 26 maart 1837. Maria is overleden op 
19 september 1872 in Arnhem, 35 jaar oud. 
5 Christina Lintvelt [Quma0100803], geboren op 27 maart 1839 in Zutphen. Volgt 
VI-b.
6 Hermanus Lintvelt [Quma0100803], geboren op 7 januari 1845.

V-c Maria Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 20 november 1804 in Zutphen, 
dochter van Jan Dirk Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-d) en Marijke Maria Frens. Maria is 
overleden op 7 januari 1874, 69 jaar oud. Maria trouwde, 31 jaar oud, op 30 maart 1836 
in Zutphen met Steven Willemsen, 31 jaar oud. Steven is geboren op 4 november 1804 
in Zutphen. Steven is overleden op 31 december 1897, 93 jaar oud. 

V-d Jan Abram Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 7 november 1801 in 
Amsterdam, zoon van Hermanus Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-e) en Swaantje Karsen. 
Hij is gedoopt op 15 november 1801 in Amsterdam. Jan is overleden op 4 oktober 1887, 
85 jaar oud. Jan:
(1) trouwde, 27 jaar oud, op 10 juni 1829 in Amsterdam met Anna Louise Bergman, 21 
jaar oud. Anna is geboren op 2 maart 1808. Anna is overleden op 5 april 1835, 27 jaar 
oud. 
(2) trouwde, 50 jaar oud, op 9 september 1852 in Amsterdam met Alida Viëtor, 40 jaar 
oud. Alida is geboren op 5 februari 1812. Alida is overleden op 26 juni 1908, 96 jaar oud. 

Kind van Jan en Anna:

1 Jan Abram Lintvelt [Quma0100803], geboren in 1830 in Amsterdam. Volgt VI-c.

Kinderen van Jan en Alida:

2 Gesina Arendina Lintvelt [Quma0100803], geboren op 20 juni 1853 in 
Amsterdam. Volgt VI-d.
3 Adriana Sara Lintvelt [Quma0100803], geboren op 24 november 1854 in 
Amsterdam. Volgt VI-e.
4 Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803], geboren op 3 september 1856 in 
Amsterdam. Volgt VI-f.
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V-e Hermanus Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 11 november 1803 in 
Amsterdam, zoon van Hermanus Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-e) en Swaantje Karsen. 
Hij is gedoopt op 27 november 1803 in Amsterdam. Hermanus is overleden op 25 
oktober 1884 in Amsterdam, 80 jaar oud. Hermanus trouwde, 25 jaar oud, op 22 
november 1828 in Amsterdam met Helena Godliben Gmelich, 22 jaar oud. Helena is 
geboren op 29 maart 1806, dochter van Johanna Balthasar Gmelich. Helena is overleden 
op 7 februari 1879, 72 jaar oud. 

Kinderen van Hermanus en Helena:

1 Hermanus Lintvelt [Quma0100803], geboren op 16 februari 1829 in Amsterdam. 
Volgt VI-g.
2 Anna Catharina Lintvelt [Quma0100803], geboren op 21 augustus 1830 in 
Amsterdam. Anna is overleden op 27 mei 1905, 74 jaar oud. 
3 Jan Abram Lintvelt [Quma0100803], geboren op 28 december 1831 in 
Amsterdam. Volgt VI-h.
4 Swanetta Alida Gerardina Lintvelt [Quma0100803], geboren op 9 oktober 1833 
in Amsterdam. Volgt VI-i.
5 Hendrik Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100803], geboren op 8 november 1835 in 
Amsterdam. Hendrik is overleden op 11 december 1835 in Amsterdam, 1 maand 
oud. 
6 Sophia Helena Lintvelt [Quma0100803], geboren op 29 maart 1839 in 
Amsterdam. Sophia is overleden op 28 augustus 1839 in Amsterdam, 4 maanden 
oud. 
7 Hendrik Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100803], geboren op 2 september 1840 in 
Amsterdam. Volgt VI-j.
8 Helena Lintvelt [Quma0100803], geboren op 8 januari 1845 in Amsterdam. Volgt 
VI-k.
9 Johanna Lintvelt [Quma0100803], geboren op 28 april 1846 in Amsterdam. Volgt 
VI-l.
10 Georg Baltus Lintvelt [Quma0100803], geboren op 4 oktober 1847 in 
Amsterdam. Georg is overleden op 13 maart 1848 in Amsterdam, 5 maanden oud. 
11 Hermina Sophia Lintvelt [Quma0100803], geboren op 1 oktober 1850 in 
Amsterdam. Volgt VI-m.

V-f Hendrik Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 24 augustus 1805 in Amsterdam, 
zoon van Hermanus Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-e) en Swaantje Karsen. Hendrik is 
overleden op 29 augustus 1867, 62 jaar oud. Hendrik trouwde, 27 jaar oud, op 9 januari 
1833 in Amsterdam met Anna Geertruy ter Maat, 44 jaar oud. Anna is geboren op 25 
juli 1788 in Amsterdam. Anna is overleden op 6 november 1869, 81 jaar oud. 

V-g Sophia Elisabeth Lintvelt [Quma0100802] is geboren op 2 november 1808 in 
Amsterdam, dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100801] (zie IV-e) en Swaantje 
Karsen. Sophia is overleden op 9 maart 1879, 70 jaar oud. Sophia trouwde, 34 jaar oud, 
op 27 april 1843 in Amsterdam met Jan Mattheus Eldert Meyer, 37 jaar oud. Jan is 
geboren op 12 september 1805. Jan is overleden op 10 januari 1886, 80 jaar oud. 

Kinderen van Sophia en Jan:

1 Sophia Elisabeth Meyer, geboren in 1845 in Amsterdam. Volgt VI-n.
2 Gerrit Hermanus Meyer [Quma0100803], geboren in 1848 in Amsterdam. Gerrit 
is overleden op 19 januari 1927 in Apeldoorn, 78 of 79 jaar oud. 
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V-h Johanna Lintvelt [QuMa0050401] is geboren op 28 juni 1806, dochter van Marten 
Lintvelt [QuMa0050400] (zie IV-f) en Adriana Berendina Leuneker [QuMa0050500]. 
Johanna is overleden op 8 augustus 1893, 87 jaar oud. Johanna trouwde met Johannes 
Lambertus Iliohan. 

V-i Gerrit Willem Lintvelt [QuMa0050401] is geboren op 22 februari 1811, zoon van 
Marten Lintvelt [QuMa0050400] (zie IV-f) en Adriana Berendina Leuneker 
[QuMa0050500]. Gerrit is overleden op 17 mei 1894, 83 jaar oud. Gerrit trouwde met 
Anna Maria Tabbers. 

Kinderen van Gerrit en Anna:

1 Gerrit Willem Lintvelt [QuMa0050402].
2 Marthinus Hendricus Lintvelt [QuMa0050402].

V-j Maria Barta Lintvelt [QuMa0050401] is geboren op 17 november 1815, dochter van 
Marten Lintvelt [QuMa0050400] (zie IV-f) en Adriana Berendina Leuneker 
[QuMa0050500]. Maria is overleden op 25 mei 1889, 73 jaar oud. Maria trouwde met 
Hendrik Geerars. 

V-k Steventjen Lintvelt [QuMa0050401] is geboren op 25 juli 1819, zoon van Marten 
Lintvelt [QuMa0050400] (zie IV-f) en Adriana Berendina Leuneker [QuMa0050500].

Kind van Steventjen uit onbekende relatie: 

1 Johannes Philippus Lintvelt [QuMa0050402]. 
Notitie bij Johannes: Buitenechtelijk kind

V-l Jan Lintvelt [QuMa0025200] is geboren op 19 september 1826 in Zutphen, zoon 
van Marten Lintvelt [QuMa0050400] (zie IV-f) en Adriana Berendina Leuneker 
[QuMa0050500]. Hij is gedoopt op 20 september 1826 in Zutphen. Jan is overleden op 
10 januari 1907 in ’s Gravenhage, 80 jaar oud. 
Notitie bij Jan: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.

Beroep:
stucadoor

Jan trouwde, 25 jaar oud, op 19 mei 1852 met Aaltje Bruntink [QuMa0025300], 24 jaar 
oud. Aaltje is geboren op 2 januari 1828 in Tonden, dochter van Frederik Bruntink 
[QuMa0050600] en Jenneke Heerdink [QuMa0050700]. Aaltje is overleden op 20 
augustus 1907 in ’s Gravenhage, 79 jaar oud. 

Kinderen van Jan en Aaltje:

1 Hermanus Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 26 juni 1850. Volgt VI-o.
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2 Frederik Lintvelt [QuMa0012600], geboren op 22 februari 1852 in Zutphen. Volgt 
VI-p.
3 Adriana Berendina Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 31 januari 1855. 
Adriana is overleden op 14 december 1928, 73 jaar oud. 
4 Jenneken Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 22 mei 1857. Jenneken is 
overleden op 11 oktober 1858, 1 jaar oud. 
5 Jan Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 3 oktober 1859 in Zutphen. Volgt VI-q.
6 Marten Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 22 augustus 1863. Volgt VI-r.
7 Albert Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 21 februari 1866. Volgt VI-s.
8 Jenneken Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 23 april 1869. Volgt VI-t.
9 Aaltje Lintvelt [QuMa0025201], geboren op 11 september 1872 in Zutphen. Volgt 
VI-u.

VI-a Johanna Berendina Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 25 oktober 1834 in 
Zutphen, dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-b) en Johanna Hinnen. 
Johanna is overleden op 27 augustus 1900, 65 jaar oud. Johanna trouwde, 45 jaar oud, 
op 9 januari 1880 in Zutphen met Johannes Pieter Andreas Burtner, 49 jaar oud. 
Johannes is geboren op 3 augustus 1830 in Zuthph. Johannes is overleden op 12 
september 1900, 70 jaar oud. 

Kind van Johanna en Johannes:

1 Johanna Berendina Burtner [Quma0100804], geboren op 7 februari 1877 in 
Zutphen.

VI-b Christina Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 27 maart 1839 in Zutphen, 
dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-b) en Johanna Hinnen. Christina is 
overleden op 5 september 1900, 61 jaar oud. Christina trouwde, 52 jaar oud, op 4 juni 
1891 in Zwolle met Reinier Hendriks, 40 jaar oud. Reinier is geboren op 27 juli 1850 in 
Zwolle. Reinier is overleden op 14 september 1931, 81 jaar oud. 

VI-c Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] is geboren in 1830 in Amsterdam, zoon van 
Jan Abram Lintvelt [Quma0100802] (zie V-d) en Anna Louise Bergman. Jan trouwde, 23 
of 24 jaar oud, op 23 november 1854 in Amsterdam met Alida van Hulsteijn, 25 of 26 
jaar oud. Alida is geboren in 1828 in Amsterdam, dochter van Hermanus Cornelis van 
Hulsteijn en Alida Elisabeth Fock. 

Kind van Jan en Alida:

1 Jan Abram Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1855 in Amsterdam. Volgt VII-a.

VI-d Gesina Arendina Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 20 juni 1853 in 
Amsterdam, dochter van Jan Abram Lintvelt [Quma0100802] (zie V-d) en Alida Viëtor. 
Gesina trouwde, 31 jaar oud, op 5 maart 1885 in Amsterdam met Cornelis Hendrik 
Smits, 29 of 30 jaar oud. Cornelis is geboren in 1855 in Rotterdam, zoon van Leendert 
Hendrik Smits en Geertje Lagerweij. 

Kind van Gesina en Cornelis:

1 Alida Smits [Quma0100804], geboren in 1887. Alida is overleden op 18 
november 1955 in Doorn, 67 of 68 jaar oud. 
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VI-e Adriana Sara Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 24 november 1854 in 
Amsterdam, dochter van Jan Abram Lintvelt [Quma0100802] (zie V-d) en Alida Viëtor. 
Adriana trouwde, 47 jaar oud, op 19 december 1901 in Amsterdam met Hendrik 
Jacobus Cossaar, 56 of 57 jaar oud. Hendrik is geboren in 1844 in Amsterdam. 

VI-f Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 3 september 1856 in 
Amsterdam, zoon van Jan Abram Lintvelt [Quma0100802] (zie V-d) en Alida Viëtor. 
Willem trouwde, 26 jaar oud, op 28 juni 1883 in Amsterdam met Henriëtte Charlotte 
Hes, 21 of 22 jaar oud. Henriëtte is geboren in 1861 in Amsterdam. 

Kinderen van Willem en Henriëtte:

1 Alida Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1884 in Amsterdam. Volgt VII-b.
2 Johanna Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1886 in Amsterdam. Volgt VII-c.
3 Jan Abram Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1888 in Amsterdam. Volgt VII-d.
4 Ida Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1890 in Amsterdam. Volgt VII-e.
5 Albertus Wilhelmus Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1892 in Amsterdam. 
Volgt VII-f.
6 Karel Lodewijk Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1897 in Amsterdam. Volgt 
VII-g.

VI-g Hermanus Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 16 februari 1829 in Amsterdam, 
zoon van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena Godliben Gmelich. 
Hermanus is overleden op 24 mei 1890, 61 jaar oud. Hermanus trouwde met Elizabeth 
Roos. Elizabeth is geboren op 4 juni 1854. Elizabeth is overleden op 3 oktober 1908, 54 
jaar oud. 

Kind van Hermanus uit onbekende relatie: 

1 Johan Godfried Lintvelt [Quma0100804], geboren op 18 mei 1872. Volgt VII-h.

Kind van Hermanus en Elizabeth:

2 Hermanus Lintvelt, geboren op 31 december 1890. Volgt VII-i.

VI-h Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 28 december 1831 in 
Amsterdam, zoon van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena Godliben 
Gmelich. Jan is overleden op 29 januari 1891, 59 jaar oud. 

Beroep:
goudsmid

Jan:
(1) trouwde, 27 jaar oud, op 13 januari 1859 in Amsterdam met Maria Geisje Krelage, 
21 jaar oud. Maria is geboren op 29 augustus 1837 in Amsterdam. 
(2) trouwde, 35 jaar oud, op 9 mei 1867 in Amsterdam met Hendrika Johanna Hiddink, 
24 of 25 jaar oud. Hendrika is geboren in 1842 in Amsterdam. 

Kinderen van Jan en Maria:

1 Maria Margaretha Gesina Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1860 in 
Amsterdam. Volgt VII-j.
2 Jan Abraham Hermanus Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1862 in 
Amsterdam. Volgt VII-k.
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Kinderen van Jan en Hendrika:

3 Hendricus Antonius Johannes Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1869 in 
Amsterdam. Volgt VII-l.
4 Antonius Hendrikus Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1871 in Amsterdam. 
Volgt VII-m.
5 Wilhelmus Hermanus Lintvelt [Quma0100804], geboren in 1875 in 
Nieuwer-Amstel. Volgt VII-n.
6 Wilhelm Charles Lintvelt, geboren in 1879 in Amsterdam. Volgt VII-o.

VI-i Swanetta Alida Gerardina Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 9 oktober 1833 
in Amsterdam, dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena 
Godliben Gmelich. Swanetta is overleden op 27 april 1899, 65 jaar oud. Swanetta 
trouwde, 27 jaar oud, op 3 oktober 1861 in Amsterdam met Johannes Leonardus van 
Malsen, 33 jaar oud. Johannes is geboren op 27 juni 1828. Johannes is overleden op 3 
mei 1914, 85 jaar oud. 

VI-j Hendrik Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 2 september 1840 in 
Amsterdam, zoon van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena Godliben 
Gmelich. Hendrik is overleden op 7 september 1918 in Stinkputs (z-Afr), 78 jaar oud. 
Hendrik trouwde, 25 jaar oud, op 4 september 1865 met Hester Anna Elizabeth Nel, 20 
jaar oud. Hester is geboren op 22 oktober 1844 in Calvinia (Z-Afr). Hester is overleden 
op 16 november 1906, 62 jaar oud. 

Kinderen van Hendrik en Hester:

1 Hermanus Albertus Jacobus (Maans) Lintvelt [Quma0100804], geboren op 10 
augustus 1866. Volgt VII-p.
2 Johanna Margaretha (Hannie) Lintvelt [Quma0100804], geboren op 3 juli 1868. 
Hannie is overleden op 22 juni 1932, 63 jaar oud. 
3 Albertus Jacobus Lintvelt [Quma0100804], geboren op 18 oktober 1870. 
Albertus is overleden op 6 juli 1954, 83 jaar oud. 
4 Helena Lintvelt [Quma0100804], geboren op 27 juni 1872. Helena is overleden 
op 19 mei 1873, 10 maanden oud. 
5 Hester Anna Elizabeth (Hessie) Lintvelt [Quma0100804], geboren op 22 
oktober 1873. Hessie is overleden op 1 september 1963, 89 jaar oud. 
6 Hendrik Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100804], geboren op 4 november 1875. 
Hendrik is overleden op 20 december 1875, 1 maand oud. 
7 Helena Hermina (Lenie) Lintvelt [Quma0100804], geboren op 14 oktober 1876. 
Lenie is overleden op 14 september 1932, 55 jaar oud. 
8 Hendrik Gerrit Jan (Hein) Lintvelt [Quma0100804], geboren op 18 oktober 1878. 
Hein is overleden op 17 december 1948, 70 jaar oud. 
9 Jan Abraham Lintvelt [Quma0100804], geboren op 29 maart 1883.
10 Abraham Petrus (Braam) Lintvelt [Quma0100804], geboren op 22 januari 
1885. Braam is overleden op 1 februari 1973, 88 jaar oud. 

VI-k Helena Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 8 januari 1845 in Amsterdam, 
dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena Godliben Gmelich. 
Helena is overleden op 7 juli 1881, 36 jaar oud. Helena trouwde, 26 jaar oud, op 23 
februari 1871 in Amsterdam met Jacob van Kralingen, 25 jaar oud. Jacob is geboren op 
11 april 1845 in Amsterdam. Jacob is overleden op 8 januari 1890, 44 jaar oud. 
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VI-l Johanna Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 28 april 1846 in Amsterdam, 
dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena Godliben Gmelich. 
Johanna is overleden op 6 juni 1932, 86 jaar oud. Johanna trouwde, 34 jaar oud, op 8 juli 
1880 in Amsterdam met Petrus Philippus Gmelig, 36 jaar oud. Petrus is geboren op 25 
juni 1844 in Amsterdam, zoon van Philip Machiel Gmelig en Maria Elisabeth Huijer. 
Petrus is overleden op 18 februari 1923, 78 jaar oud. 

Kinderen van Johanna en Petrus:

1 Petrus Philippus Gmelig [Quma0100804], geboren in 188. Petrus is overleden in 
1945, 1756 of 1757 jaar oud. 
2 Philippus Machiel Gmelig [Quma0100804], geboren in 1881. Philippus is 
overleden in 1958, 76 of 77 jaar oud. 

VI-m Hermina Sophia Lintvelt [Quma0100803] is geboren op 1 oktober 1850 in 
Amsterdam, dochter van Hermanus Lintvelt [Quma0100802] (zie V-e) en Helena 
Godliben Gmelich. Hermina is overleden op 13 februari 1933 in Amsterdam, 82 jaar oud. 
Hermina trouwde, 22 jaar oud, op 24 juli 1873 in Amsterdam met Johannes Philippus 
Bernardus Gmelig, 31 jaar oud. Johannes is geboren op 28 maart 1842 in Amsterdam, 
zoon van Philip Machiel Gmelig en Maria Elisabeth Huijer. Johannes is overleden op 17 
januari 1903 in Amsterdam, 60 jaar oud. 

Kinderen van Hermina en Johannes:

1 Maria Helena Gmelig [Quma0100804], geboren in 1874.
2 Johannes Philippus Bernardus Gmelig [Quma0100804], geboren in 1876. 
Johannes is overleden in 1950, 73 of 74 jaar oud. 
3 Anna Catharina Gmelig [Quma0100804], geboren in 1877. Anna is overleden in 
1961, 83 of 84 jaar oud. 
4 Hermanus Philippus Gmelig, geboren in 1878. Hermanus is overleden in 1952, 
73 of 74 jaar oud. 
5 Hermina Sophia Gmelig [Quma0100804], geboren in 1879.
6 Johanna Gmelig [Quma0100804], geboren in 1880.
7 Hendrik Gerrit Gmelig [Quma0100804], geboren in 1891. Hendrik is overleden in 
1965, 73 of 74 jaar oud. 

VI-n Sophia Elisabeth Meyer is geboren in 1845 in Amsterdam, dochter van Jan 
Mattheus Eldert Meyer en Sophia Elisabeth Lintvelt [Quma0100802] (zie V-g). Sophia 
trouwde, 36 of 37 jaar oud, op 25 mei 1882 in Amsterdam met Johannes Uckerman, 39 
of 40 jaar oud. Johannes is geboren in 1842 in Amsterdam. 

VI-o Hermanus Lintvelt [QuMa0025201] is geboren op 26 juni 1850, zoon van Jan 
Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. Hermanus is 
overleden op 2 februari 1884, 33 jaar oud. Hermanus trouwde, 21 of 22 jaar oud, in 1872 
met Tonia Wijmer. 

Kinderen van Hermanus en Tonia:

1 Aaltjen Lintvelt [QuMa0025202].
2 Antonia Lintvelt [QuMa0025202].
3 Herman Lintvelt [QuMa0025202].
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4 Jan Lintvelt [QuMa0025202].
5 Derk Antonius Lintvelt [QuMa0025202], geboren op 9 oktober 1874. Volgt VII-q.

VI-p Frederik Lintvelt [QuMa0012600] is geboren op 22 februari 1852 in Zutphen, zoon 
van Jan Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. Frederik is 
overleden op 11 april 1908 in Duisburg (D), 56 jaar oud. 
Notitie bij Frederik: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.

Beroepen:
metselaar
stucadoor

Frederik trouwde, 25 jaar oud, op 22 augustus 1877 [bron: Zutphen Huwelijksakte nr. 
104] met Johanna Hendrika Maria Bruins [QuMa0012700], 27 jaar oud. Johanna is 
geboren op 30 december 1849, dochter van Frederik Bruins [QuMa0025400] en Harmina 
De Grip [QuMa0025500]. Johanna is overleden op 24 april 1908, 58 jaar oud. 

Kinderen van Frederik en Johanna:

1 Frederik Herman Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 15 oktober 1874. Frederik 
is overleden op 30 september 1948, 73 jaar oud. 
2 Frederika Aleida (Rika) Lintvelt [QuMa0006300], geboren op 25 januari 1878 in 
Zutphen. Volgt VII-r.
3 Jantje Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 18 mei 1879. Jantje is overleden op 
18 augustus 1879, 3 maanden oud. 
4 Hermina Hendrika Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 13 juni 1880. Volgt 
VII-s.
5 Jan Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 12 februari 1882. Jan is overleden op 
16 juli 1883, 1 jaar oud. 
6 Aaltje Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 2 augustus 1884. Volgt VII-t.
7 Johanna Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 21 februari 1887. Volgt VII-u.
8 Jan Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 9 mei 1889. Jan is overleden op 8 juli 
1891, 2 jaar oud. 
9 Willem Hendrik Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 15 juni 1891. Willem is 
overleden op 7 september 1891, 2 maanden oud. 
10 Marthinus Lintvelt [QuMa0012601], geboren op 9 september 1893. Volgt VII-v.

VI-q Jan Lintvelt [QuMa0025201] is geboren op 3 oktober 1859 in Zutphen, zoon van 
Jan Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. Jan is 
overleden op 12 januari 1939 in Zutphen, 79 jaar oud. Van het overlijden is aangifte 
gedaan op 14 januari 1939 [bron: akte 10].

Beroep:
pakhuisknecht

Jan trouwde met Johanna Beredina Aalders. Johanna is geboren in 1864 in Zutphen, 
dochter van Bernardus Albertus Aalders en Catharina Alberta Gerdina Voskamp. 

Kinderen van Jan en Johanna:
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1 Aaltje Lintvelt [QuMa0025202].
2 Adriana Beredina Lintvelt [QuMa0025202].
3 Adriana Beredina Lintvelt [QuMa0025202].
4 Jan Lintvelt [QuMa0025202].
5 Johanna Beredina Lintvelt [QuMa0025202].
6 Martinus Lintvelt [QuMa0025202].
7 Christina Alberta Gerdina Lintvelt [QuMa0025202], geboren in 1888 in Zutphen. 
Volgt VII-w.
8 Geertruida Johanna Lintvelt [QuMa0025202], geboren in 1892 in Zutphen. Volgt 
VII-x.

VI-r Marten Lintvelt [QuMa0025201] is geboren op 22 augustus 1863, zoon van Jan 
Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. Marten is overleden 
op 24 november 1904, 41 jaar oud. 

Beroep:
schilder

Marten trouwde met Johanna Maria Arnolda Van Tollenaer. 

VI-s Albert Lintvelt [QuMa0025201] is geboren op 21 februari 1866, zoon van Jan 
Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. Albert is overleden 
op 12 januari 1951, 84 jaar oud. Albert trouwde met Maria Agneta Magdalena 
Reussink. 

Kinderen van Albert en Maria:

1 Albert Lintvelt [QuMa0025202].
2 Arend Jan Lintvelt [QuMa0025202].
3 Herman Lintvelt [QuMa0025202].
4 Jan Lintvelt [QuMa0025202].
5 Maria Agneta Lintvelt [QuMa0025202].

VI-t Jenneken Lintvelt [QuMa0025201] is geboren op 23 april 1869, dochter van Jan 
Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. Jenneken is 
overleden op 31 maart 1947, 77 jaar oud. Jenneken trouwde met Thomas Daniel Van 
Tollenaer. 

VI-u Aaltje Lintvelt [QuMa0025201] is geboren op 11 september 1872 in Zutphen, 
dochter van Jan Lintvelt [QuMa0025200] (zie V-l) en Aaltje Bruntink [QuMa0025300]. 
Aaltje is overleden op 28 januari 1959, 86 jaar oud. Aaltje trouwde, 27 jaar oud, op 29 
augustus 1900 in Zutphen met Hendrik Jan Poelhekken, 27 jaar oud. Hendrik is 
geboren op 8 april 1873 in Nijmegen, zoon van Willem Cornelis Poelhekken en 
Wilhelmina Clasiena Esman. Hendrik is overleden op 11 september 1955 in Enschede, 
82 jaar oud. 

VII-a Jan Abram Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1855 in Amsterdam, zoon van 
Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-c) en Alida van Hulsteijn. Jan is overleden op 
12 december 1924 in Hilversum, 68 of 69 jaar oud. Jan trouwde, 23 of 24 jaar oud, op 2 
oktober 1879 in Amsterdam met Jeanette Catharina van Marlen, 23 of 24 jaar oud. 
Jeanette is geboren in 1855 in Amsterdam. 
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VII-b Alida Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1884 in Amsterdam, dochter van 
Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-f) en Henriëtte Charlotte Hes. Alida is 
overleden op 13 augustus 1959 in Zeist, 74 of 75 jaar oud. Alida trouwde, 27 of 28 jaar 
oud, op 18 juli 1912 in Amsterdam met Hendrik Willem van Riessen, 28 of 29 jaar oud. 
Hendrik is geboren in 1883 in Katwijk. 

VII-c Johanna Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1886 in Amsterdam, dochter van 
Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-f) en Henriëtte Charlotte Hes. Johanna is 
overleden op 3 december 1932 in ’s Gravenhage, 45 of 46 jaar oud. Johanna trouwde, 
28 of 29 jaar oud, op 17 juni 1915 in Amsterdam met Willem Broere, 25 of 26 jaar oud. 
Willem is geboren in 1889 in Amsterdam. 

VII-d Jan Abram Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1888 in Amsterdam, zoon van 
Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-f) en Henriëtte Charlotte Hes. Jan is 
overleden op 5 augustus 1946 in Hoorn, 57 of 58 jaar oud. Jan trouwde, 30 of 31 jaar 
oud, op 19 juni 1919 in Amsterdam met Aafje Hauer, 29 of 30 jaar oud. Aafje is geboren 
in 1889 in Hilversum. 

VII-e Ida Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1890 in Amsterdam, dochter van Willem 
Hendrik Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-f) en Henriëtte Charlotte Hes. Ida trouwde, 22 of 
23 jaar oud, op 3 juli 1913 in Amsterdam met Leendert Hendrik Smits, 26 of 27 jaar 
oud. Leendert is geboren in 1886 in Zeist. 

VII-f Albertus Wilhelmus Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1892 in Amsterdam, 
zoon van Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-f) en Henriëtte Charlotte Hes. 
Albertus trouwde, 29 of 30 jaar oud, op 20 juli 1922 in Amsterdam met Catharina Haak, 
27 of 28 jaar oud. Catharina is geboren in 1894 in Amsterdam. 

VII-g Karel Lodewijk Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1897 in Amsterdam, zoon 
van Willem Hendrik Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-f) en Henriëtte Charlotte Hes. Karel 
trouwde, 33 of 34 jaar oud, op 27 augustus 1931 in Amsterdam met Cornelia Boode, 32 
of 33 jaar oud. Cornelia is geboren in 1898 in Amsterdam. 

VII-h Johan Godfried Lintvelt [Quma0100804] is geboren op 18 mei 1872, zoon van 
Hermanus Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-g). Johan is overleden op 20 maart 1935, 62 
jaar oud. Johan trouwde, 33 jaar oud, op 26 september 1905 in Stellenbosch (ZA) met 
Anna Maria Elizabeth van Blommestein, 26 jaar oud. Anna is geboren op 4 februari 
1879. Anna is overleden op 2 februari 1963, 83 jaar oud. 

VII-i Hermanus Lintvelt is geboren op 31 december 1890, zoon van Hermanus Lintvelt 
[Quma0100803] (zie VI-g) en Elizabeth Roos. Hermanus is overleden op 13 september 
1956, 65 jaar oud. Hermanus trouwde in Bethal (Z.Afr.) met Louisa Catharina Erasmus. 
Louisa is geboren op 27 januari 1894. Louisa is overleden op 25 mei 1935, 41 jaar oud. 

VII-j Maria Margaretha Gesina Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1860 in 
Amsterdam, dochter van Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-h) en Maria Geisje 
Krelage. Maria trouwde, 34 of 35 jaar oud, op 22 mei 1895 in Amsterdam met Johann 
Georg Kraft, 32 of 33 jaar oud. Johann is geboren in 1862 in Mainstockheim (D). 

VII-k Jan Abraham Hermanus Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1862 in 
Amsterdam, zoon van Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-h) en Maria Geisje 
Krelage. Jan trouwde, 22 of 23 jaar oud, op 19 februari 1885 in Amsterdam met Anna 
Juliana Kuckulus, 27 of 28 jaar oud. Anna is geboren in 1857 in Amsterdam. 
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Kinderen van Jan en Anna:

1 Antonius Bertus Lintvelt [Quma0100805], geboren in 1885 in Amsterdam. Volgt 
VIII-a.
2 Jan Abraham Lintvelt, geboren in 1889 in Amsterdam. Volgt VIII-b.

VII-l Hendricus Antonius Johannes Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1869 in 
Amsterdam, zoon van Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-h) en Hendrika 
Johanna Hiddink. Hendricus is overleden op 5 april 1940 in Jutphaas, 70 of 71 jaar oud. 
Hendricus trouwde, 23 of 24 jaar oud, op 20 juli 1893 in Amsterdam met Johanna 
Catharina Siekerman, 30 of 31 jaar oud. Johanna is geboren in 1862 in Amsterdam. 
Johanna is overleden op 2 september 1924 in Amsterdam, 61 of 62 jaar oud. 

VII-m Antonius Hendrikus Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1871 in Amsterdam, 
zoon van Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-h) en Hendrika Johanna Hiddink. 
Antonius trouwde, 22 of 23 jaar oud, op 12 april 1894 in Amsterdam met Bertha Louisa 
Goldhorn, 25 of 26 jaar oud. Bertha is geboren in 1868 in Amsterdam. 

Kind van Antonius en Bertha:

1 Antonius Hendricus Bernardus Lintvelt [Quma0100805], geboren in 1897 in 
Amsterdam. Volgt VIII-c.

VII-n Wilhelmus Hermanus Lintvelt [Quma0100804] is geboren in 1875 in 
Nieuwer-Amstel, zoon van Jan Abram Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-h) en Hendrika 
Johanna Hiddink. Wilhelmus trouwde, 25 of 26 jaar oud, op 31 januari 1901 in 
Amsterdam met Maria Hermina Anna Morbeek, 24 of 25 jaar oud. Maria is geboren in 
1876 in Amsterdam. 

VII-o Wilhelm Charles Lintvelt is geboren in 1879 in Amsterdam, zoon van Jan Abram 
Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-h) en Hendrika Johanna Hiddink. Wilhelm trouwde, 25 of 
26 jaar oud, op 3 augustus 1905 in Amsterdam met Maria Elizabeth de Wilde, 28 of 29 
jaar oud. Maria is geboren in 1876 in Rotterdam. Maria is overleden op 27 juni 1960 in 
Amersfoort, 83 of 84 jaar oud. 

VII-p Hermanus Albertus Jacobus (Maans) Lintvelt [Quma0100804] is geboren op 10 
augustus 1866, zoon van Hendrik Gerrit Jan Lintvelt [Quma0100803] (zie VI-j) en Hester 
Anna Elizabeth Nel. Maans is overleden op 26 oktober 1951 in Stinkputs (z-Afr), 85 jaar 
oud. Maans:
(1) trouwde, 25 of 26 jaar oud, in 1892 met Judith Catharina Elizabeth. 
(2) trouwde, 35 jaar oud, op 30 maart 1902 met Margaretha Wilhelmina Nel, 19 jaar 
oud. Margaretha is geboren op 17 juli 1882. Margaretha is overleden op 28 oktober 
1974, 92 jaar oud. 

Kinderen van Maans en Judith Catharina Elizabeth:

1 Hendrik Gert Jan Lintvelt [Quma0100805], geboren op 24 september 1892. 
Hendrik is overleden op 20 september 1893, 11 maanden oud. 
2 Jacobus Johannes (Koos) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 12 april 1894. 
Koos is overleden op 29 juni 1952, 58 jaar oud. 
3 Hermanus Albertus Jacobus (Maans) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 1 
augustus 1895. Maans is overleden op 1 september 1971, 76 jaar oud. 
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4 Hester Anna (Hettie) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 6 april 1897. Hettie is 
overleden op 17 april 1900, 3 jaar oud. 
5 Jurie Elias Albertus (Elias) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 13 september 
1900. Elias is overleden op 7 september 1920, 19 jaar oud. 

Kinderen van Maans en Margaretha:

6 Albert Johannes (Dok) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 19 september 1904 
in Stinkputs (z-Afr).
7 Hendrik Gert Jan (Hein) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 28 juli 1906. Hein 
is overleden op 9 juli 1975, 68 jaar oud. 
8 Margaretha Willemina Lintvelt [Quma0100805], geboren op 15 juli 1908.
9 Hester Anna Elizabeth Lintvelt [Quma0100805], geboren op 15 september 
1910.
10 Barend Willem (Wik) Lintvelt, geboren op 13 september 1912. Wik is overleden 
op 6 juli 1988, 75 jaar oud. 
11 Jan Abraham (Jan) Lintvelt [Quma0100805], geboren op 2 december 1914.
12 Anna Gloudina Lintvelt [Quma0100805], geboren op 16 november 1917.

VII-q Derk Antonius Lintvelt [QuMa0025202] is geboren op 9 oktober 1874, zoon van 
Hermanus Lintvelt [QuMa0025201] (zie VI-o) en Tonia Wijmer. Derk trouwde met 
Wilhelmina Maria Margaretha Demming. 

Kinderen van Derk en Wilhelmina:

1 Antonia Lintvelt [QuMa0025203].
2 Everdina Sophia Lintvelt [QuMa0025203].
3 Evert Willem Lintvelt [QuMa0025203].
4 Sophia Everdina Lintvelt [QuMa0025203].
5 Wilhelmina Maria Margaretha Lintvelt [QuMa0025203].
6 Herman Lintvelt [QuMa0025203], geboren op 11 november 1902. Volgt VIII-d.

VII-r Frederika Aleida (Rika) Lintvelt [QuMa0006300] is geboren op 25 januari 1878 in 
Zutphen, dochter van Frederik Lintvelt [QuMa0012600] (zie VI-p) en Johanna Hendrika 
Maria Bruins [QuMa0012700]. Rika is overleden op 19 februari 1955 in Roosendaal, 77 
jaar oud. Rika:
(1) trouwde, 21 jaar oud, op 8 februari 1899 in Zutphen [bron: Zutphen Huwelijksakte nr. 
14] met Jan Brouwer [QuMa0006200], 22 jaar oud. Jan is geboren op 22 januari 1877 
in Nieuwehorne (Schoterland), zoon van Durk Jans Brouwer [QuMa0012400] en Neeltje 
Jans Woudstra [QuMa0012500]. Van de geboorte is aangifte gedaan op 22 januari 1877 
[bron: Schoterland Geboorteakte A 35]. Jan is overleden in maart 1917, 40 jaar oud. Jan 
is weduwnaar van Arendiena Schepers (1879-1898), met wie hij trouwde op 3 november 
1897 in Zutphen.
Notitie bij Jan: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
info naar: info@stichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Zeker ook actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen worden!!

Beroep:
pakhuisknecht

(2) trouwde, minstens 39 jaar oud, na 1917 met Richard Miltenburg. 
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Kinderen van Rika en Jan:

1 Jan Paul Brouwer [QuMa0006201], geboren in 1911 in Duisburg (D). Jan is 
overleden op 8 september 1941 in Zevenaar, 29 of 30 jaar oud. 

Beroep:
schipper

2 Hermina Frederika (Mimi) Brouwer [QuMa0003100], geboren op 19 september 
1912 in Duisburg (D). Volgt VIII-e.

VII-s Hermina Hendrika Lintvelt [QuMa0012601] is geboren op 13 juni 1880, dochter 
van Frederik Lintvelt [QuMa0012600] (zie VI-p) en Johanna Hendrika Maria Bruins 
[QuMa0012700]. Hermina is overleden op 27 mei 1946, 65 jaar oud. Hermina trouwde 
met Johann Calmund. Johann is geboren op 20 april 1866. Johann is overleden op 28 
oktober 1928, 62 jaar oud. 

VII-t Aaltje Lintvelt [QuMa0012601] is geboren op 2 augustus 1884, dochter van 
Frederik Lintvelt [QuMa0012600] (zie VI-p) en Johanna Hendrika Maria Bruins 
[QuMa0012700]. Aaltje is overleden op 8 november 1980, 96 jaar oud. Aaltje trouwde in 
Duisburg (D) met Friedrich Wilhelm Bonnmann. Friedrich is geboren op 22 augustus 
1879. Friedrich is overleden op 28 juni 1957, 77 jaar oud. 

VII-u Johanna Lintvelt [QuMa0012601] is geboren op 21 februari 1887, dochter van 
Frederik Lintvelt [QuMa0012600] (zie VI-p) en Johanna Hendrika Maria Bruins 
[QuMa0012700]. Johanna is overleden in 1970, 82 of 83 jaar oud. Johanna trouwde met 
Josef Flammer. 

VII-v Marthinus Lintvelt [QuMa0012601] is geboren op 9 september 1893, zoon van 
Frederik Lintvelt [QuMa0012600] (zie VI-p) en Johanna Hendrika Maria Bruins 
[QuMa0012700]. Marthinus trouwde met Karoline Buchhoord. Karoline is geboren op 
27 juni 1896. 

VII-w Christina Alberta Gerdina Lintvelt [QuMa0025202] is geboren in 1888 in 
Zutphen, dochter van Jan Lintvelt [QuMa0025201] (zie VI-q) en Johanna Beredina 
Aalders. Christina trouwde, 33 of 34 jaar oud, op 27 december 1922 in Zutphen [bron: 
akte 167] met Herman Dijkjans. 

VII-x Geertruida Johanna Lintvelt [QuMa0025202] is geboren in 1892 in Zutphen, 
dochter van Jan Lintvelt [QuMa0025201] (zie VI-q) en Johanna Beredina Aalders. 
Geertruida:
(1) trouwde, 22 of 23 jaar oud, op 16 juli 1915 in Zutphen [bron: akte 76] met Anthonie 
Reinier Jan Van De Monde. 
(2) trouwde, 29 of 30 jaar oud, op 21 december 1922 in Ermelo [bron: akte 43] met 
Leonardus Jacobus Timmermans. 

VIII-a Antonius Bertus Lintvelt [Quma0100805] is geboren in 1885 in Amsterdam, 
zoon van Jan Abraham Hermanus Lintvelt [Quma0100804] (zie VII-k) en Anna Juliana 
Kuckulus. Antonius trouwde, 25 of 26 jaar oud, op 22 november 1911 in Amsterdam met 
Anna Maria Kerkhoff, 31 of 32 jaar oud. Anna is geboren in 1879 in Amsterdam. 

Kind van Antonius en Anna:

1 Antonius Bertus Jan Lintvelt [Quma0100806], geboren in 1919 in Utrecht. 
Antonius is overleden op 4 september 1944 in ’s Gravenhage, 24 of 25 jaar oud. 
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VIII-b Jan Abraham Lintvelt is geboren in 1889 in Amsterdam, zoon van Jan Abraham 
Hermanus Lintvelt [Quma0100804] (zie VII-k) en Anna Juliana Kuckulus. Jan:
(1) trouwde, 20 of 21 jaar oud, op 17 februari 1910 in Amsterdam met Gerritje 
Schuurman van Rouwendal, 21 of 22 jaar oud. Het huwelijk werd ontbonden op 13 
februari 1922 in Amsterdam. Gerritje is geboren in 1888 in Renswou. 
(2) trouwde, 27 of 28 jaar oud, op 30 augustus 1917 in Amsterdam met Maria Aletta de 
Roth, 22 of 23 jaar oud. Maria is geboren in 1894 in Amsterdam. 

VIII-c Antonius Hendricus Bernardus Lintvelt [Quma0100805] is geboren in 1897 in 
Amsterdam, zoon van Antonius Hendrikus Lintvelt [Quma0100804] (zie VII-m) en Bertha 
Louisa Goldhorn. Antonius trouwde, 30 of 31 jaar oud, op 28 november 1928 in 
Amsterdam met Margrita Baars, 21 of 22 jaar oud. Margrita is geboren in 1906 in 
Amsterdam. 

VIII-d Herman Lintvelt [QuMa0025203] is geboren op 11 november 1902, zoon van 
Derk Antonius Lintvelt [QuMa0025202] (zie VII-q) en Wilhelmina Maria Margaretha 
Demming. Herman:
(1) trouwde, 22 of 23 jaar oud, in 1925 met Jacoba Geldof. 
(2) trouwde, minstens 38 jaar oud, na 1940 met Johanna Moes. 

VIII-e Hermina Frederika (Mimi) Brouwer [QuMa0003100] is geboren op 19 september 
1912 in Duisburg (D), dochter van Jan Brouwer [QuMa0006200] en Frederika Aleida 
(Rika) Lintvelt [QuMa0006300] (zie VII-r). Mimi is overleden op 18 mei 1998 in 
Roosendaal, 85 jaar oud. 
Notitie bij Mimi: Hermina is in oktober 1942 met haar twee dochters gevlucht vanuit 
Duisburg naar Nederland.
Zij verbleef onder ander in Apeldoorn en Zuthpen.

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
info naar: info@stichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Zeker ook actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen worden!!
Mimi:
(1) trouwde, 20 jaar oud, op 6 mei 1933 in Duisburg (D) met Oskar Robert (Oskar) 
Rühs [QuMa0003000], 21 jaar oud. Het huwelijk werd ontbonden in 1934. Oskar is 
geboren op 28 juli 1911 in Duisburg (D), zoon van Oscar Russ [QuMa0006000] en Ida 
Jeworowski [QuMa0006100]. Oskar is overleden op 31 oktober 1953 in Essen (D), 42 
jaar oud. 
Notitie bij Oskar: Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze 
stamouder??
info naar: info@stichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Zeker ook actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen worden!!

Beroep:
groenteman

(2) trouwde, 35 of 36 jaar oud, in 1948 met Jacques (Sjaak) De Brouwer. 

Kinderen van Mimi en Oskar:

1 Friederike Hermine (Riekie) Rühs [QuMa0001500], geboren op 14 november 
1932 in Duisburg (D). Volgt IX.
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2 Ida Gertrud Rühs [QuMa0003001], geboren op 26 september 1934 in 
Duisburg (D). Zij is gedoopt op 4 november 1934 in Duisburg (D). Ida is overleden 
op 25 april 2003, 68 jaar oud (oorzaak: kanker). 
Notitie bij overlijden van Ida: Tijdens de zwangerschap van dochter Herma werd bij 
ida baarmoederhalskanker geconstateerd. Zij is uiteindelijk aan deze kankervorm 
overleden.

IX Friederike Hermine (Riekie) Rühs [QuMa0001500] is geboren op 14 november 1932 
in Duisburg (D), dochter van Oskar Robert (Oskar) Rühs [QuMa0003000] en Hermina 
Frederika (Mimi) Brouwer [QuMa0003100] (zie VIII-e). Zij is gedoopt op 14 mei 1933 in 
Duisburg (D) [bron: Trouwboekje]. 
Notitie bij de geboorte van Riekie: Riekie was een voorkind van Oscar en Hermine. Oscar 
en Hermine hadden wel eerder willen trouwen, maar omdat Oscar in de zomer van 1932 
was opgepakt door de Nederlandse douane wegens smokkel en in het gevang van 
Breda werd opgesloten, heeft hun huwelijk pas -6 mei 1933 plaats gevonden. 
Op deze trouwdatum staat de geboorte van Riekie ingeschreven, hetgeen als erkenning 
door huwelijk genoemd wordt.
Eén week na de bruiloft is Riekie, toen al zes maanden oud, gedoopt in Duisburg.
Riekie is overleden op 12 oktober 2012 in Roosendaal, 79 jaar oud. Zij is gecremeerd op 
18 oktober 2012 in Roosendaal Crematorium. 
Notitie bij Riekie: Over de achternaam bestaat de nodige onduidelijkheid.
In officiële akte staat haar achternaam zelfs op twee verschillende manieren geschreven.
Uit eigen zeggen van Riekie moet haar naam met R ü h s geschreven worden.
In het trouwboekje staat de u zonder umlaut.
Het lijkt alsof er Rufs staat, maar dat is geschreven in een oud-Duitse schrijfstijl.
Riekie trouwde, 18 jaar oud, op 5 november 1951 in Roosendaal met Cornelis Adrianus 
(Cor) Hellemons [QuMa0001400], 22 jaar oud. Het kerkelijk huwelijk vond plaats op 10 
november 1951 in Roosendaal [bron: Heilig Hart kerk]. Cor is geboren op 12 maart 1929 
in Roosendaal-Stekvelden, zoon van Johannes (Jan) Hellemons [QuMa0002800] en 
Petronella (Pieta) Van Dongen [QuMa0002900]. Cor is overleden op 5 november 2007 in 
Roosendaal-Westrand, 78 jaar oud (oorzaak: keelkanker). Hij is gecremeerd op 9 
november 2007 in Bergen op Zoom Crematorium. 
Notitie bij Cor: Op de rouwkaart staat vermeld "Mijn bobijntje is leeg". Door velen werd 
gedacht dat door hem hier een andere naam voor een dynamo werd bedoeld.
Maar een bobijn is een rol, die in de breifabriek van zijn vader werd gebruikt.
Cor bedoelde dus dat zijn rol "bobijntje" oftewel zijn leven op was.

Kinderen van Riekie en Cor:

1 Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700], geboren op 28 oktober 
1952 in Roosendaal. Volgt X.
2 Oskar Robert (Oskar) Hellemons [QuMa0001401], geboren op 7 februari 1954 in 
Roosendaal. Oskar is overleden op 22 juli 2013 in Breda Ziekenhuis, 59 jaar oud. Hij 
is gecremeerd op 27 juli 2013 in Roosendaal Begraafplaats Zegestede.

X Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700] is geboren op 28 oktober 
1952 in Roosendaal, dochter van Cornelis Adrianus (Cor) Hellemons [QuMa0001400] en 
Friederike Hermine (Riekie) Rühs [QuMa0001500] (zie IX). Piem is overleden op 27 
januari 2010 in Huijbergen, 57 jaar oud. Zij is begraven op 30 januari 2010 in Huijbergen. 
Piem trouwde, 20 jaar oud, op 10 juli 1973 met Petrus Johannes Josephus (Piet) Maas 
[QuMa0000600], 22 jaar oud. Piet is geboren op 10 januari 1951 in Wouw, zoon van 
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Adrianus (Ariaan) Maas [QuMa0001200] en Anna Petronella (Anna) Goossens 
[QuMa0001300]. Piet ging later samenwonen in 2011 met Maria Petronella Johanna 
(Ria) Heshof [QuMa0017406] (geb. 1951). 

Beroep:
vennoot accountantskantoor
Getuige bij:
doop Julien Petrus Marinus (Julien) Maas (geb. 1991) [oom vaderszijde]

Kinderen van Piem en Piet:

1 Frederike Hermine Petronella Anna (Freekje) Maas [QuMa0000601], geboren 
op 4 mei 1977 in Huijbergen. Volgt XI-a.
2 Marieke Anna Frederike Dorothea (Marieke) Maas [QuMa0000300], geboren op 
4 februari 1982 in Roosendaal & Nispen. Volgt XI-b.

XI-a Frederike Hermine Petronella Anna (Freekje) Maas [QuMa0000601] is geboren 
op 4 mei 1977 in Huijbergen, dochter van Petrus Johannes Josephus (Piet) Maas 
[QuMa0000600] en Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700] (zie X).

Getuige bij:
27-11-2011 doop Quinn Kuipers 

(geb. 2011) [zie 
XI-b,1]

[tante 
moederszijde]

[bron: Lourdeskapel van de St. 
Gummaruskerk om 12:00 uur]

Freekje trouwde, 32 jaar oud, op 5 september 2009 in Geldrop met Jaap (Jaap) Bakx, 
32 jaar oud. Het kerkelijk huwelijk vond plaats op 5 september 2009 in Nuenen [bron: Hl. 
Clemenskerk]. Jaap is geboren op 20 februari 1977 in Geldrop. 

Kinderen van Freekje en Jaap:

1 Sabine Hermine Mechthilda Frederike Bakx [QuMa0000602], geboren op 15 
september 2013 in Eindhoven. Bij de doop van Sabine was de volgende getuige 
aanwezig: Marieke Maas (geb. 1982) [zie XI-b] [tante moederszijde].
2 Babette Petronella Nicole (Babette) Bakx [QuMa0000602], geboren op 2 
december 2015 in Eindhoven.

XI-b Marieke Anna Frederike Dorothea (Marieke) Maas [QuMa0000300] is geboren op 
4 februari 1982 in Roosendaal & Nispen, dochter van Petrus Johannes Josephus (Piet) 
Maas [QuMa0000600] en Hermine Petronella (Piem) Hellemons [QuMa0000700] (zie X).

Beroepen:
preferred banker

vanaf 
01-01-2018 

makelaar-taxateur (Mede-eigenaar van Buuron & Kuipers Makelaars 
Taxateurs
gevestigd te Steenbergen)

Getuige bij:
doop Sabine Hermine Mechthilda Frederike Bakx (geb. 2013) [zie 
XI-a,1]

[tante 
moederszijde]

Marieke trouwde, 26 jaar oud, op 5 juli 2008 in Steenbergen met Robbie Kuipers 
[QuMa0000200], 27 jaar oud, nadat zij op 6 juli 2007 in Steenbergen in ondertrouw zijn 
gegaan. Het kerkelijk huwelijk vond plaats op 5 juli 2008 in Huijbergen. Robbie is 
geboren op 17 augustus 1980 in Halsteren [bron: Geboortekaartje], zoon van Christoffel 
Josephus Maria (Chris) Kuipers [QuMa0000400] en Geertruda Petronella Maria (Gerda) 
Van Der Wegen [QuMa0000500]. Van de geboorte is aangifte gedaan op 18 augustus 
1980 [bron: Trouwboekje]. Bij de geboorteaangifte van Robbie was de volgende getuige 
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aanwezig: Joannes (Jan) Schoute (1921-2005). Hij is gedoopt op 2 november 1980 in 
Halsteren Sint Quirinuskerk [bron: Quirinuskerk]. 

Beroepen:
makelaar-taxateur

vanaf 
01-01-2018 

makelaar-taxateur (Mede-eigenaar van Buuron & Kuipers Makelaars 
Taxateurs
gevestigd te Steenbergen)

Kinderen van Marieke en Robbie:

1 Quinn (Quinn) Kuipers [Quma0000100], geboren op 30 mei 2011 in 
Bergen op Zoom Lievensberg Ziekenhuis [bron: Geboortekaartje]. Van de geboorte 
is aangifte gedaan op 31 mei 2011 [bron: Bergen op Zoom akte]. Bij de 
geboorteaangifte van Quinn was de volgende getuige aanwezig: Christoffel 
Josephus Maria (Chris) Kuipers (geb. 1953) [grootvader vaderszijde]. Hij is gedoopt 
op 27 november 2011 in Steenbergen Gummaruskerk [bron: Lourdeskapel van de 
St. Gummaruskerk om 12:00 uur]. Bij de doop van Quinn waren de volgende 
getuigen aanwezig: Freekje Maas (geb. 1977) [zie XI-a] [tante moederszijde] en 
Stefan Kuipers (geb. 1983) [oom vaderszijde].
2 Luna (Luna) Kuipers [Quma0000100], geboren op 21 februari 2013 in 
Rotterdam Sophia Ziekenhuis. Luna is overleden op 21 februari 2013 in 
Rotterdam Sophia Ziekenhuis, geen dag oud. 
3 Matz (Matz) Kuipers [Quma0000100], geboren op 2 juni 2014 in 
Rotterdam Sophia Ziekenhuis. Hij is gedoopt op 28 december 2014 in Steenbergen. 
Bij de doop van Matz was de volgende getuige aanwezig: Niels (Niels) Kuipers (geb. 
1988) [oom vaderszijde].

Index (311 personen)

Aalders, Bernardus Albertus (†03-10-1876) [Schoonvader van VI-q]  VI-q
Aalders, Johanna Beredina (*1864) [Partner van VI-q]  VI-q; VII-w; VII-x
Baars, Margrita (*1906) [Partner van VIII-c]  VIII-c
Bakx, Babette Petronella Nicole (Babette) (*02-12-2015) [Dochter van XI-a]  XI-a,2
Bakx, Jaap (Jaap) (*20-02-1977) [Partner van XI-a]  XI-a
Bakx, Sabine Hermine Mechthilda Frederike (*15-09-2013) [Dochter van XI-a]  XI-a,1; 
XI-b
Bergman, Anna Louise (*02-03-1808, †05-04-1835) [Partner van V-d]  V-d; VI-c
Bleumink, Jacobjen [Partner van IV-c]  IV-c
Blommestein, Anna Maria Elizabeth van (*04-02-1879, †02-02-1963) [Partner van 
VII-h]  VII-h
Bonnmann, Friedrich Wilhelm (*22-08-1879, †28-06-1957) [Partner van VII-t]  VII-t
Boode, Cornelia (*1898) [Partner van VII-g]  VII-g
Broere, Willem (*1889) [Partner van VII-c]  VII-c
Brouwer, Durk Jans (*26-12-1846, †27-12-1892) [Schoonvader van VII-r]  VII-r
Brouwer, Hermina Frederika (Mimi) (*19-09-1912, †18-05-1998) [Nummer VIII-e]  VIII-e; 
IX
Brouwer, Jacques (Sjaak) De [Partner van VIII-e]  VIII-e
Brouwer, Jan (*22-01-1877, †?-03-1917) [Partner van VII-r]  VII-r; VIII-e
Brouwer, Jan Paul (*1911, †08-09-1941) [Zoon van VII-r]  VII-r,1
Bruins, Frederik (*1825, †<1883) [Schoonvader van VI-p]  VI-p
Bruins, Johanna Hendrika Maria (*30-12-1849, †24-04-1908) [Partner van VI-p]  VI-p; 
VII-r; VII-s; VII-t; VII-u; VII-v
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Bruntink, Aaltje (*02-01-1828, †20-08-1907) [Partner van V-l]  V-l; VI-o; VI-p; VI-q; VI-r; 
VI-s; VI-t; VI-u
Bruntink, Frederik (*1803) [Schoonvader van V-l]  V-l
Buchhoord, Karoline (*27-06-1896) [Partner van VII-v]  VII-v
Burtner, Johanna Berendina (*07-02-1877) [Dochter van VI-a]  VI-a,1
Burtner, Johannes Pieter Andreas (*03-08-1830, †12-09-1900) [Partner van VI-a]  VI-a
Calmund, Johann (*20-04-1866, †28-10-1928) [Partner van VII-s]  VII-s
Cossaar, Hendrik Jacobus (*1844) [Partner van VI-e]  VI-e
Demming, Wilhelmina Maria Margaretha [Partner van VII-q]  VII-q; VIII-d
Dielen, Gabriel Van [Partner van IV-a]  IV-a
Dijkjans, Herman [Partner van VII-w]  VII-w
Dongen, Petronella (Pieta) Van (*29-07-1900, †23-12-1967) [Schoonmoeder van IX]  IX
Erasmus, Louisa Catharina (*27-01-1894, †25-05-1935) [Partner van VII-i]  VII-i
Esman, Wilhelmina Clasiena (*02-06-1842, †18-06-1891) [Schoonmoeder van VI-u]  VI-u
Flammer, Josef [Partner van VII-u]  VII-u
Fock, Alida Elisabeth [Schoonmoeder van VI-c]  VI-c
Frens, Marijke Maria [Partner van IV-d]  IV-d; V-a; V-b; V-c
Geerars, Hendrik [Partner van V-j]  V-j
Geldof, Jacoba [Partner van VIII-d]  VIII-d
Gmelich, Helena Godliben (*29-03-1806, †07-02-1879) [Partner van V-e]  V-e; VI-g; VI-h; 
VI-i; VI-j; VI-k; VI-l; VI-m
Gmelich, Johanna Balthasar [Schoonvader van V-e]  V-e
Gmelig, Anna Catharina (*1877, †1961) [Dochter van VI-m]  VI-m,3
Gmelig, Hendrik Gerrit (*1891, †1965) [Zoon van VI-m]  VI-m,7
Gmelig, Hermanus Philippus (*1878, †1952) [Zoon van VI-m]  VI-m,4
Gmelig, Hermina Sophia (*1879) [Dochter van VI-m]  VI-m,5
Gmelig, Johanna (*1880) [Dochter van VI-m]  VI-m,6
Gmelig, Johannes Philippus Bernardus (*28-03-1842, †17-01-1903) [Partner van 
VI-m]  VI-m
Gmelig, Johannes Philippus Bernardus (*1876, †1950) [Zoon van VI-m]  VI-m,2
Gmelig, Maria Helena (*1874) [Dochter van VI-m]  VI-m,1
Gmelig, Petrus Philippus (*188, †1945) [Zoon van VI-l]  VI-l,1
Gmelig, Petrus Philippus (*25-06-1844, †18-02-1923) [Partner van VI-l]  VI-l
Gmelig, Philip Machiel (*24-08-1809) [Schoonvader van VI-m] [Schoonvader van 
VI-l]  VI-l; VI-m
Gmelig, Philippus Machiel (*1881, †1958) [Zoon van VI-l]  VI-l,2
Goldhorn, Bertha Louisa (*1868) [Partner van VII-m]  VII-m; VIII-c
Goossens, Anna Petronella (Anna) (*27-09-1926, †05-10-1997) [Schoonmoeder van 
X]  X
Grip, Harmina De (*1825) [Schoonmoeder van VI-p]  VI-p
Haak, Catharina (*1894) [Partner van VII-f]  VII-f
Hamer, Berendina (~17-09-1752, †26-03-1819) [Schoonmoeder van IV-f]  IV-f
Hankamp, Femmetje (†23-08-1811) [Schoonmoeder van IV-e]  IV-e
Hart, Pieter [Partner van IV-b]  IV-b
Hauer, Aafje (*1889) [Partner van VII-d]  VII-d
Heerdink, Jenneke (*1803) [Schoonmoeder van V-l]  V-l
Hekink, Derksken Harmsen (*1707) [Schoonmoeder van III]  III
Hellemons, Cornelis Adrianus (Cor) (*12-03-1929, †05-11-2007) [Partner van IX]  IX; X
Hellemons, Hermine Petronella (Piem) (*28-10-1952, †27-01-2010) [Nummer X]  X; XI-a; 
XI-b
Hellemons, Johannes (Jan) (*14-05-1895, †26-01-1992) [Schoonvader van IX]  IX
Hellemons, Oskar Robert (Oskar) (*07-02-1954, †22-07-2013) [Zoon van IX]  IX,2
Hendriks, Reinier (*27-07-1850, †14-09-1931) [Partner van VI-b]  VI-b
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Hes, Henriëtte Charlotte (*1861) [Partner van VI-f]  VI-f; VII-b; VII-c; VII-d; VII-e; VII-f; 
VII-g
Heshof, Maria Petronella Johanna (Ria) (*16-08-1951)  X
Hiddink, Hendrika Johanna (*1842) [Partner van VI-h]  VI-h; VII-l; VII-m; VII-n; VII-o
Hinnen, Johanna (*11-02-1802, †01-01-1877) [Partner van V-b]  V-b; VI-a; VI-b
Huijer, Maria Elisabeth (*16-11-1810) [Schoonmoeder van VI-m] [Schoonmoeder van 
VI-l]  VI-l; VI-m
Hulsteijn, Alida van (*1828) [Partner van VI-c]  VI-c; VII-a
Hulsteijn, Hermanus Cornelis van [Schoonvader van VI-c]  VI-c
Iliohan, Johannes Lambertus [Partner van V-h]  V-h
Jeworowski, Ida (*24-09-1888) [Schoonmoeder van VIII-e]  VIII-e
Judith Catharina Elizabeth [Partner van VII-p]  VII-p
Karsen, Abraham (†20-01-1799) [Schoonvader van IV-e]  IV-e
Karsen, Swaantje (*08-03-1772, †06-08-1840) [Partner van IV-e]  IV-e; V-d; V-e; V-f; V-g
Kerkhoff, Anna Maria (*1879) [Partner van VIII-a]  VIII-a
Klein, Jenneken Jansen [Schoonmoeder van I]  I
Koelman, Hendersken (*1671) [Partner van I]  I; II-a; II-b
Koelman, Jan Luicken [Schoonvader van I]  I
Kraft, Johann Georg (*1862) [Partner van VII-j]  VII-j
Kralingen, Jacob van (*11-04-1845, †08-01-1890) [Partner van VI-k]  VI-k
Kranenburg, Catharina Gerritsen (*1700, †>1736) [Partner van II-b]  II-b; III
Krelage, Maria Geisje (*29-08-1837) [Partner van VI-h]  VI-h; VII-j; VII-k
Kuckulus, Anna Juliana (*1857) [Partner van VII-k]  VII-k; VIII-a; VIII-b
Kuipers, Christoffel Josephus Maria (Chris) (*21-03-1953) [Schoonvader van XI-b]  XI-b; 
XI-b,1
Kuipers, Luna (Luna) (*21-02-2013, †21-02-2013) [Dochter van XI-b]  XI-b,2
Kuipers, Matz (Matz) (*02-06-2014) [Zoon van XI-b]  XI-b,3
Kuipers, Niels (Niels) (*09-08-1988) [Getuige bij doop van zoon van XI-b]  XI-b,3
Kuipers, Quinn (Quinn) (*30-05-2011) [Zoon van XI-b]  XI-a; XI-b,1
Kuipers, Robbie (*17-08-1980) [Partner van XI-b]  XI-b
Kuipers, Stefan (*15-01-1983) [Getuige bij doop van zoon van XI-b]  XI-b,1
Lagerweij, Geertje (*1816) [Schoonmoeder van VI-d]  VI-d
Leuneker, Adriana Berendina (*06-04-1786, †03-12-1868) [Partner van IV-f]  IV-f; V-h; 
V-i; V-j; V-k; V-l
Leuneker, Harmen (~16-12-1742, †28-11-1819) [Schoonvader van IV-f]  IV-f
Lintvelt, Aaltje [Dochter van VI-q]  VI-q,1
Lintvelt, Aaltje (*11-09-1872, †28-01-1959) [Nummer VI-u]  VI-u
Lintvelt, Aaltje (*02-08-1884, †08-11-1980) [Nummer VII-t]  VII-t
Lintvelt, Aaltjen [Dochter van VI-o]  VI-o,1
Lintvelt, Abraham Petrus (Braam) (*22-01-1885, †01-02-1973) [Zoon van VI-j]  VI-j,10
Lintvelt, Abram (*10-12-1797) [Zoon van IV-e]  IV-e,1
Lintvelt, Adriana Beredina [Dochter van VI-q]  VI-q,2
Lintvelt, Adriana Beredina [Dochter van VI-q]  VI-q,3
Lintvelt, Adriana Berendina (*31-01-1855, †14-12-1928) [Dochter van V-l]  V-l,3
Lintvelt, Adriana Sara (*24-11-1854) [Nummer VI-e]  VI-e
Lintvelt, Albert [Zoon van VI-s]  VI-s,1
Lintvelt, Albert (*21-02-1866, †12-01-1951) [Nummer VI-s]  VI-s
Lintvelt, Albert Johannes (Dok) (*19-09-1904) [Zoon van VII-p]  VII-p,6
Lintvelt, Albertus (*22-10-1832) [Zoon van V-b]  V-b,2
Lintvelt, Albertus Jacobus (*18-10-1870, †06-07-1954) [Zoon van VI-j]  VI-j,3
Lintvelt, Albertus Wilhelmus (*1892) [Nummer VII-f]  VII-f
Lintvelt, Alida (*1884, †13-08-1959) [Nummer VII-b]  VII-b
Lintvelt, Alida Gerrardina (*31-01-1799, †26-10-1882) [Dochter van IV-e]  IV-e,2
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Lintvelt, Anna Catharina (*30-03-1760, †23-04-1839) [Nummer IV-b]  IV-b
Lintvelt, Anna Catharina (*22-06-1796, †18-10-1802) [Dochter van IV-d]  IV-d,2
Lintvelt, Anna Catharina (*21-08-1830, †27-05-1905) [Dochter van V-e]  V-e,2
Lintvelt, Anna Gloudina (*16-11-1917) [Dochter van VII-p]  VII-p,12
Lintvelt, Antonia [Dochter van VI-o]  VI-o,2
Lintvelt, Antonia [Dochter van VII-q]  VII-q,1
Lintvelt, Antonius Bertus (*1885) [Nummer VIII-a]  VIII-a
Lintvelt, Antonius Bertus Jan (*1919, †04-09-1944) [Zoon van VIII-a]  VIII-a,1
Lintvelt, Antonius Hendricus Bernardus (*1897) [Nummer VIII-c]  VIII-c
Lintvelt, Antonius Hendrikus (*1871) [Nummer VII-m]  VII-m; VIII-c
Lintvelt, Arend Jan [Zoon van VI-s]  VI-s,2
Lintvelt, Barend Willem (Wik) (*13-09-1912, †06-07-1988) [Zoon van VII-p]  VII-p,10
Lintvelt, Beredina (*25-01-1813) [Dochter van IV-f]  IV-f,4
Lintvelt, Christina (*27-03-1839, †05-09-1900) [Nummer VI-b]  VI-b
Lintvelt, Christina Alberta Gerdina (*1888) [Nummer VII-w]  VII-w
Lintvelt, Derk Antonius (*09-10-1874) [Nummer VII-q]  VII-q; VIII-d
Lintvelt, Derkjen (*03-12-1813) [Dochter van IV-d]  IV-d,9
Lintvelt, Doodgeboren Kind (*07-06-1818) [Kind van IV-f]  IV-f,6
Lintvelt, Doodgeboren Kind (*01-12-1822) [Kind van IV-f]  IV-f,9
Lintvelt, Everdina Sophia [Dochter van VII-q]  VII-q,2
Lintvelt, Evert [Zoon van IV-c]  IV-c,1
Lintvelt, Evert Willem [Zoon van VII-q]  VII-q,3
Lintvelt, Fenneken (*25-04-1723) [Dochter van II-b]  II-b,2
Lintvelt, Frederik (*22-02-1852, †11-04-1908) [Nummer VI-p]  VI-p; VII-r; VII-s; VII-t; 
VII-u; VII-v
Lintvelt, Frederik Herman (*15-10-1874, †30-09-1948) [Zoon van VI-p]  VI-p,1
Lintvelt, Frederika Aleida (Rika) (*25-01-1878, †19-02-1955) [Nummer VII-r]  VII-r; VIII-e
Lintvelt, Geertruida Johanna (*1892) [Nummer VII-x]  VII-x
Lintvelt, Georg Baltus (*04-10-1847, †13-03-1848) [Zoon van V-e]  V-e,10
Lintvelt, Gerdina (*26-05-1807) [Dochter van IV-d]  IV-d,7
Lintvelt, Gerrit Jan [Zoon van IV-c]  IV-c,2
Lintvelt, Gerrit Jan [Zoon van IV-c]  IV-c,3
Lintvelt, Gerrit Martens (*27-02-1722) [Zoon van II-b]  II-b,1
Lintvelt, Gerrit Willem [Zoon van V-i]  V-i,1
Lintvelt, Gerrit Willem (~26-10-1762, †18-10-1764) [Zoon van III]  III,4
Lintvelt, Gerrit Willem (*24-04-1765, †28-07-1819) [Nummer IV-c]  IV-c
Lintvelt, Gerrit Willem (*22-02-1811, †17-05-1894) [Nummer V-i]  V-i
Lintvelt, Gesina Arendina (*20-06-1853) [Nummer VI-d]  VI-d
Lintvelt, Grietjen [Dochter van IV-c]  IV-c,4
Lintvelt, Harmen (*05-06-1809, †10-06-1888) [Dochter van IV-f]  IV-f,2
Lintvelt, Helena (*08-01-1845, †07-07-1881) [Nummer VI-k]  VI-k
Lintvelt, Helena (*27-06-1872, †19-05-1873) [Dochter van VI-j]  VI-j,4
Lintvelt, Helena Hermina (Lenie) (*14-10-1876, †14-09-1932) [Dochter van VI-j]  VI-j,7
Lintvelt, Hendricus Antonius Johannes (*1869, †05-04-1940) [Nummer VII-l]  VII-l
Lintvelt, Hendrik (*31-03-1757) [Zoon van III]  III,2
Lintvelt, Hendrik (*1794) [Zoon van IV-d]  IV-d,1
Lintvelt, Hendrik (*24-08-1805, †29-08-1867) [Nummer V-f]  V-f
Lintvelt, Hendrik Gerrit Jan (*08-11-1835, †11-12-1835) [Zoon van V-e]  V-e,5
Lintvelt, Hendrik Gerrit Jan (*02-09-1840, †07-09-1918) [Nummer VI-j]  VI-j; VII-p
Lintvelt, Hendrik Gerrit Jan (*04-11-1875, †20-12-1875) [Zoon van VI-j]  VI-j,6
Lintvelt, Hendrik Gerrit Jan (Hein) (*18-10-1878, †17-12-1948) [Zoon van VI-j]  VI-j,8
Lintvelt, Hendrik Gert Jan (*24-09-1892, †20-09-1893) [Zoon van VII-p]  VII-p,1
Lintvelt, Hendrik Gert Jan (Hein) (*28-07-1906, †09-07-1975) [Zoon van VII-p]  VII-p,7
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Lintvelt, Herman [Zoon van VI-o]  VI-o,3
Lintvelt, Herman [Zoon van VI-s]  VI-s,3
Lintvelt, Herman (*11-11-1902) [Nummer VIII-d]  VIII-d
Lintvelt, Hermanus (~08-08-1770, †13-06-1848) [Nummer IV-e]  IV-e; V-d; V-e; V-f; V-g
Lintvelt, Hermanus (*08-02-1802, †22-05-1861) [Nummer V-b]  V-b; VI-a; VI-b
Lintvelt, Hermanus (*11-11-1803, †25-10-1884) [Nummer V-e]  V-e; VI-g; VI-h; VI-i; VI-j; 
VI-k; VI-l; VI-m
Lintvelt, Hermanus (*16-02-1829, †24-05-1890) [Nummer VI-g]  VI-g; VII-h; VII-i
Lintvelt, Hermanus (*07-01-1845) [Zoon van V-b]  V-b,6
Lintvelt, Hermanus (*26-06-1850, †02-02-1884) [Nummer VI-o]  VI-o; VII-q
Lintvelt, Hermanus (*31-12-1890, †13-09-1956) [Nummer VII-i]  VII-i
Lintvelt, Hermanus Albertus Jacobus (Maans) (*10-08-1866, †26-10-1951) [Nummer 
VII-p]  VII-p
Lintvelt, Hermanus Albertus Jacobus (Maans) (*01-08-1895, †01-09-1971) [Zoon van 
VII-p]  VII-p,3
Lintvelt, Hermina Hendrika (*13-06-1880, †27-05-1946) [Nummer VII-s]  VII-s
Lintvelt, Hermina Sophia (*01-10-1850, †13-02-1933) [Nummer VI-m]  VI-m
Lintvelt, Hester Anna (Hettie) (*06-04-1897, †17-04-1900) [Dochter van VII-p]  VII-p,4
Lintvelt, Hester Anna Elizabeth (Hessie) (*22-10-1873, †01-09-1963) [Dochter van 
VI-j]  VI-j,5
Lintvelt, Hester Anna Elizabeth (*15-09-1910) [Dochter van VII-p]  VII-p,9
Lintvelt, Ida (*1890) [Nummer VII-e]  VII-e
Lintvelt, Jacobus Johannes (Koos) (*12-04-1894, †29-06-1952) [Zoon van VII-p]  VII-p,2
Lintvelt, Jan [Zoon van VI-o]  VI-o,4
Lintvelt, Jan [Zoon van VI-q]  VI-q,4
Lintvelt, Jan [Zoon van VI-s]  VI-s,4
Lintvelt, Jan (~15-01-1699, †<1736) [Nummer II-b]  II-b; III
Lintvelt, Jan (~05-03-1727, †30-12-1782) [Nummer III]  III; IV-a; IV-b; IV-c; IV-d; IV-e; IV-f
Lintvelt, Jan (*19-12-1799, †15-06-1847) [Nummer V-a]  V-a
Lintvelt, Jan (*19-09-1826, †10-01-1907) [Nummer V-l]  V-l; VI-o; VI-p; VI-q; VI-r; VI-s; 
VI-t; VI-u
Lintvelt, Jan (*03-10-1859, †12-01-1939) [Nummer VI-q]  VI-q; VII-w; VII-x
Lintvelt, Jan (*12-02-1882, †16-07-1883) [Zoon van VI-p]  VI-p,5
Lintvelt, Jan (*09-05-1889, †08-07-1891) [Zoon van VI-p]  VI-p,8
Lintvelt, Jan Abraham (*29-03-1883) [Zoon van VI-j]  VI-j,9
Lintvelt, Jan Abraham (*1889) [Nummer VIII-b]  VIII-b
Lintvelt, Jan Abraham (Jan) (*02-12-1914) [Zoon van VII-p]  VII-p,11
Lintvelt, Jan Abraham Hermanus (*1862) [Nummer VII-k]  VII-k; VIII-a; VIII-b
Lintvelt, Jan Abram (*07-11-1801, †04-10-1887) [Nummer V-d]  V-d; VI-c; VI-d; VI-e; VI-f
Lintvelt, Jan Abram (*1830) [Nummer VI-c]  VI-c; VII-a
Lintvelt, Jan Abram (*28-12-1831, †29-01-1891) [Nummer VI-h]  VI-h; VII-j; VII-k; VII-l; 
VII-m; VII-n; VII-o
Lintvelt, Jan Abram (*1855, †12-12-1924) [Nummer VII-a]  VII-a
Lintvelt, Jan Abram (*1888, †05-08-1946) [Nummer VII-d]  VII-d
Lintvelt, Jan Derk (*22-10-1830) [Zoon van V-b]  V-b,1
Lintvelt, Jan Dirk (*01-07-1768, †03-12-1840) [Nummer IV-d]  IV-d; V-a; V-b; V-c
Lintvelt, Janna Catrina (*18-11-1732) [Dochter van II-b]  II-b,5
Lintvelt, Jantje (*18-05-1879, †18-08-1879) [Dochter van VI-p]  VI-p,3
Lintvelt, Jenneke (*1690) [Nummer II-a]  II-a
Lintvelt, Jenneken (*22-05-1857, †11-10-1858) [Dochter van V-l]  V-l,4
Lintvelt, Jenneken (*23-04-1869, †31-03-1947) [Nummer VI-t]  VI-t
Lintvelt, Johan Godfried (*18-05-1872, †20-03-1935) [Nummer VII-h]  VII-h
Lintvelt, Johanna (*31-01-1756, †02-09-1827) [Nummer IV-a]  IV-a
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Lintvelt, Johanna (*28-06-1806, †08-08-1893) [Nummer V-h]  V-h
Lintvelt, Johanna (*13-09-1809) [Dochter van IV-d]  IV-d,8
Lintvelt, Johanna (*1812) [Dochter van IV-e]  IV-e,7
Lintvelt, Johanna (*28-04-1846, †06-06-1932) [Nummer VI-l]  VI-l
Lintvelt, Johanna (*1886, †03-12-1932) [Nummer VII-c]  VII-c
Lintvelt, Johanna (*21-02-1887, †1970) [Nummer VII-u]  VII-u
Lintvelt, Johanna Beredina [Dochter van VI-q]  VI-q,5
Lintvelt, Johanna Berendina (*25-10-1834, †27-08-1900) [Nummer VI-a]  VI-a
Lintvelt, Johanna Margaretha (Hannie) (*03-07-1868, †22-06-1932) [Dochter van 
VI-j]  VI-j,2
Lintvelt, Johanna Wilhelmina [Dochter van IV-c]  IV-c,5
Lintvelt, Johannes Philippus [Zoon van V-k]  V-k,1
Lintvelt, Jurie Elias Albertus (Elias) (*13-09-1900, †07-09-1920) [Zoon van VII-p]  VII-p,5
Lintvelt, Karel Lodewijk (*1897) [Nummer VII-g]  VII-g
Lintvelt, Margaretha Willemina (*15-07-1908) [Dochter van VII-p]  VII-p,8
Lintvelt, Maria (*20-11-1804, †07-01-1874) [Nummer V-c]  V-c
Lintvelt, Maria (*26-03-1837, †19-09-1872) [Dochter van V-b]  V-b,4
Lintvelt, Maria Agneta [Dochter van VI-s]  VI-s,5
Lintvelt, Maria Barta (*17-11-1815, †25-05-1889) [Nummer V-j]  V-j
Lintvelt, Maria Margaretha Gesina (*1860) [Nummer VII-j]  VII-j
Lintvelt, Marten (*10-04-1774, †06-05-1860) [Nummer IV-f]  IV-f; V-h; V-i; V-j; V-k; V-l
Lintvelt, Marten (*22-08-1863, †24-11-1904) [Nummer VI-r]  VI-r
Lintvelt, Marten Theuwes (*1670) [Nummer I]  I; II-a; II-b
Lintvelt, Marthinus (*09-09-1893) [Nummer VII-v]  VII-v
Lintvelt, Marthinus Hendricus [Zoon van V-i]  V-i,2
Lintvelt, Martinus [Zoon van VI-q]  VI-q,6
Lintvelt, Peternel (*1693) [Dochter van I]  I,2
Lintvelt, Peternelle (*1697) [Dochter van I]  I,3
Lintvelt, Pieternella (*24-03-1798) [Dochter van IV-d]  IV-d,3
Lintvelt, Pietronella (*27-11-1821, †05-01-1822) [Dochter van IV-f]  IV-f,8
Lintvelt, Pietronella (*28-01-1824, †07-12-1827) [Dochter van IV-f]  IV-f,10
Lintvelt, Sophia Elisabeth (*02-11-1808, †09-03-1879) [Nummer V-g]  V-g; VI-n
Lintvelt, Sophia Everdina [Dochter van VII-q]  VII-q,4
Lintvelt, Sophia Helena (*29-03-1839, †28-08-1839) [Dochter van V-e]  V-e,6
Lintvelt, Steventjen (*25-07-1819) [Nummer V-k]  V-k
Lintvelt, Swanetta Alida Gerardina (*09-10-1833, †27-04-1899) [Nummer VI-i]  VI-i
Lintvelt, Wilhelm Charles (*1879) [Nummer VII-o]  VII-o
Lintvelt, Wilhelmina Maria Margaretha [Dochter van VII-q]  VII-q,5
Lintvelt, Wilhelmus Hermanus (*1875) [Nummer VII-n]  VII-n
Lintvelt, Willem (*31-10-1728) [Zoon van II-b]  II-b,4
Lintvelt, Willem Hendrik (*03-09-1856) [Nummer VI-f]  VI-f; VII-b; VII-c; VII-d; VII-e; VII-f; 
VII-g
Lintvelt, Willem Hendrik (*15-06-1891, †07-09-1891) [Zoon van VI-p]  VI-p,9
Maas, Adrianus (Ariaan) (*17-02-1924, †04-02-1992) [Schoonvader van X]  X
Maas, Frederike Hermine Petronella Anna (Freekje) (*04-05-1977) [Nummer XI-a]  XI-a; 
XI-b,1
Maas, Julien Petrus Marinus (Julien) (*12-11-1991)  X
Maas, Marieke Anna Frederike Dorothea (Marieke) (*04-02-1982) [Nummer XI-b]  XI-a,1; 
XI-b
Maas, Petrus Johannes Josephus (Piet) (*10-01-1951) [Partner van X]  X; XI-a; XI-b
Maat, Anna Geertruy ter (*25-07-1788, †06-11-1869) [Partner van V-f]  V-f
Malsen, Johannes Leonardus van (*27-06-1828, †03-05-1914) [Partner van VI-i]  VI-i
Marlen, Jeanette Catharina van (*1855) [Partner van VII-a]  VII-a
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Meyer, Gerrit Hermanus (*1848, †19-01-1927) [Zoon van V-g]  V-g,2
Meyer, Jan Mattheus Eldert (*12-09-1805, †10-01-1886) [Partner van V-g]  V-g; VI-n
Meyer, Sophia Elisabeth (*1845) [Nummer VI-n]  VI-n
Miltenburg, Richard [Partner van VII-r]  VII-r
Moes, Johanna [Partner van VIII-d]  VIII-d
Monde, Anthonie Reinier Jan Van De [Partner van VII-x]  VII-x
Morbeek, Maria Hermina Anna (*1876) [Partner van VII-n]  VII-n
Mur, Joanna Maria (*1792) [Dochter van IV-a]  IV-a,2
Mur, Willem (~14-11-1788) [Zoon van IV-a]  IV-a,1
Muren, Frederik Willemse (*1748, †12-11-1794) [Partner van IV-a]  IV-a
Nel, Hester Anna Elizabeth (*22-10-1844, †16-11-1906) [Partner van VI-j]  VI-j; VII-p
Nel, Margaretha Wilhelmina (*17-07-1882, †28-10-1974) [Partner van VII-p]  VII-p
Poelhekken, Hendrik Jan (*08-04-1873, †11-09-1955) [Partner van VI-u]  VI-u
Poelhekken, Willem Cornelis (*06-04-1849) [Schoonvader van VI-u]  VI-u
Poll, Jantien (*1803) [Partner van V-a]  V-a
Postma, Sijbrand [Partner van IV-a]  IV-a
Reussink, Maria Agneta Magdalena [Partner van VI-s]  VI-s
Riessen, Hendrik Willem van (*1883) [Partner van VII-b]  VII-b
Roos, Elizabeth (*04-06-1854, †03-10-1908) [Partner van VI-g]  VI-g; VII-i
Roth, Maria Aletta de (*1894) [Partner van VIII-b]  VIII-b
Rouwendal, Gerritje Schuurman van (*1888) [Partner van VIII-b]  VIII-b
Rühs, Friederike Hermine (Riekie) (*14-11-1932, †12-10-2012) [Nummer IX]  IX; X
Rühs, Ida Gertrud (*26-09-1934, †25-04-2003) [Dochter van VIII-e]  VIII-e,2
Rühs, Oskar Robert (Oskar) (*28-07-1911, †31-10-1953) [Partner van VIII-e]  VIII-e; IX
Russ, Oscar (*17-07-1886) [Schoonvader van VIII-e]  VIII-e
Sanders, Megtelina (*30-09-1722) [Dochter van II-a]  II-a,1
Sanders, Willem (*1690) [Partner van II-a]  II-a
Schepers, Arendiena (*1879, †29-08-1898)  VII-r
Schoute, Joannes (Jan) (*06-01-1921, †27-11-2005) [Getuige bij geboorteaangifte van 
partner van XI-b]  XI-b
Siekerman, Johanna Catharina (*1862, †02-09-1924) [Partner van VII-l]  VII-l
Smits, Alida (*1887, †18-11-1955) [Dochter van VI-d]  VI-d,1
Smits, Cornelis Hendrik (*1855) [Partner van VI-d]  VI-d
Smits, Leendert Hendrik (*1817) [Schoonvader van VI-d]  VI-d
Smits, Leendert Hendrik (*1886) [Partner van VII-e]  VII-e
Tabbers, Anna Maria [Partner van V-i]  V-i
Timmermans, Leonardus Jacobus [Partner van VII-x]  VII-x
Tollenaer, Johanna Maria Arnolda Van [Partner van VI-r]  VI-r
Tollenaer, Thomas Daniel Van [Partner van VI-t]  VI-t
Uckerman, Johannes (*1842) [Partner van VI-n]  VI-n
Viëtor, Alida (*05-02-1812, †26-06-1908) [Partner van V-d]  V-d; VI-d; VI-e; VI-f
Voskamp, Catharina Alberta Gerdina (*1839, †20-12-1921) [Schoonmoeder van 
VI-q]  VI-q
Wegen, Geertruda Petronella Maria (Gerda) Van Der (*15-09-1956) [Schoonmoeder van 
XI-b]  XI-b
Wesselink, Gardina (*20-01-1732, †14-12-1780) [Partner van III]  III; IV-a; IV-b; IV-c; 
IV-d; IV-e; IV-f
Wesselink, Henderik Gerritsen (*1707) [Schoonvader van III]  III
Wijmer, Tonia [Partner van VI-o]  VI-o; VII-q
Wilde, Maria Elizabeth de (*1876, †27-06-1960) [Partner van VII-o]  VII-o
Willemsen, Steven (*04-11-1804, †31-12-1897) [Partner van V-c]  V-c
Woudstra, Neeltje Jans (*25-04-1841) [Schoonmoeder van VII-r]  VII-r
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